DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000175 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 Ano 7

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001-05

            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

        PORTARIA LEGISLATIVA DE Nº 007 DE 03 DE JANEIRO DE 2022

“Dispõe sobre a nomeação de membros da
Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Aiquara e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, ESTADO DA BAHIA, usando
de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação dos membros da comissão permanente de

licitação da Câmara Municipal de Aiquara, para o exercício de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Aiquara, sendo o Presidente a Sr.ª. MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS, inscrito no CPF:

sob o nº 659.595.315-34; 1º Membro a Sr.ª. MARIA GORETE SOUZA SILVA, portadora do

CPF: sob o nº 017.551.235-31, 2º Membro o Sr. JOÃO ALVES DOS SANTOS FILHO,

portador do CPF nº 005.245.925-00,

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2022, revogada as

disposições em contrário.

    Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia,

em 03 de janeiro de 2022.

José Oliveira Silva
Presidente da Câmara

Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 72C5FD2F723F3B9055A96B63F3754255

		2022-01-05T11:50:24-0300